Av. Cuiabá, 143 – Centro – Fones: (0XX) – 66 – 451-1127/1299 – Fax – 451-1236

CEP 78.830-000                        Dom Aquino                          Mato Grosso

1

ESTADO DE MATO  GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA N.º 180/2017                      DE 10 DE JULHO DE 2017.

ALTERA OS MEMBROS DA

COMISSÃO DE LICITAÇÕES PARA

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2017.

JOSAIR JEREMIAS LOPES, Prefeito Municipal do município de Dom Aquino, Estado

de Mato Grosso, no uso e gozo das atribuições que lhe são conferidas e com base no

§ 4º, artigo 51 da Lei Federal nº 8666/93, e suas atualizações posteriores.

R E S O L V E:

ART. 1º - A Comissão passa a ser composta pelos seguintes servidores: Edinéia
Maria Maris, Antonio Marcos de Oliveira, Wanusa Soares Alves e Maria Lúcia
Vieira de Jesus.

ART. 2º - A Comissão será presidida pela servidora Edinéia Maria Maris e

secretariado pelo servidor Antonio Marcos de Oliveira.

ART. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal em 10 de Julho de 2017.

JOSAIR JEREMIAS LOPES
Prefeito Municipal

Registrada nesta Secretaria Municipal e Publicada por afixação no local público de costume,

conforme determina a Legislação em vigor.

ALDIRENE SANTANA MONTE STEVANATO
Chefe de Gabinete